

## 九、报价函

项目名称：中共琼崖第一次代表大会旧址陈列整体提升改造项目

项目编号：HNYB-2019-HK1211

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	工 期	备注
项目 本身	1中共琼崖第一次代表大会旧址占地面积1800平方米。（布展面积680平方米）； 2、展厅基本陈列和配套装饰。3、展陈 定位：通过画面、场景复原、复制实物、 图片、模型等多种陈列展示形式，提升 中共琼崖第一次代表大会旧址公共文化 旅游服务设施。（具体工作内容以招标 人下达的任务书为准）。	796976.69	10日 历天	/

注：1. 报价应是最最终用户验收合格后的总价，包含完成本项目的全部费用。

2. “报价函”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人印章。

供应商名称：海南天艺艺术工程有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：\_\_\_\_\_

日期：2019年12月23日



## 陈列布展部分--（标价）工程量清单表

工程名称：中共琼崖第一次代表大会旧址陈列整体提升改造项目

第1页 总1页

序号	费用名称	单位	数量	单价	合价
1	<b>一、陈列设计方案部分</b>				
2	陈列文本设计方案一（含文案编辑、200张图片拍摄、设计、研、修、定等）	宗	1.00	78000.00	78000.00
3	陈列布展设计方案一（含效果图、布展图、版面设计及深化设计等）	套	1.00	48000.00	48000.00
4	<b>二、陈列布展 专业展示用品部分</b>				
5	文物专用展示柜--五面玻璃平柜（1.5*0.8*1.1m）	组	5.00	16800.00	84000.00
6	文物专用展示柜--通柜（2*1*2.8m）（定制）	组	4.00	24800.00	99200.00
7	通柜内展示台--定制台面1500*650*5mm（1.5厚不锈钢/刨槽/压型/焊接/喷汽车漆）	m <sup>2</sup>	10.80	580.00	6264.00
8	通柜内展示台--定制框架1500*650*610mm（1.2厚不锈钢青铜板/刨槽/压型/焊接）	座	4.00	2650.00	10600.00
9	文物展示造型托台定制（含斜面台）（1.5mm不锈钢/刨槽/压型/焊接/喷汽车漆）	座	8.00	880.00	7040.00
10	展示用品不锈钢面喷汽车漆--金属面油漆	m <sup>2</sup>	35.00	110.00	3850.00
11	特殊展品（琼海关石碑）独立展台制作	座	1.00	2100.00	2100.00
12	展品托台-透明亚克力支架	座	40.00	180.00	7200.00
13	展品说明牌--进口亚克力平板打印	块	40.00	22.00	880.00
14	展厅实木休息凳 菠萝格实木整板定制（1930*530*450mm）	座	1.00	4800.00	4800.00
15	展标文字--12厘PVC底板加金色布纹亚克力板艺术雕刻文字/80cm外	组	6.00	2200.00	13200.00
16	展示墙基层--龙骨上钉胶合板基层	m <sup>2</sup>	226.00	55.80	12610.80
17	展示墙面层--贴聚酯纤维吸音艺术板	m <sup>2</sup>	226.00	155.60	35165.60
18	艺术展示图版（基层）制作安装--（实木组合框架上钉18厘免漆板）	m <sup>2</sup>	165.00	360.00	59400.00
19	艺术展示图版（面层）制作安装--（油画布、宣纸高精度打印及装裱画面）	m <sup>2</sup>	183.00	158.00	28914.00
20	会议场景复原（桌子、桌布及安装费）	宗	1.00	2000.00	2000.00
21	展品仿制--含书、函、稿、件等	宗	8.00	3500.00	28000.00
22	地脚线 --不锈钢青铜面板	m <sup>2</sup>	48.39	356.60	17255.87
23	涂料--墙、柱、天棚面	m <sup>2</sup>	730.00	43.50	31755.00
24	展厅门槛台阶石（1200*320*160mm）	m <sup>2</sup>	8.90	2218.50	19744.65
25	消防栓箱艺术美化	座	6.00	500.00	3000.00
26	<b>三、展示照明部分</b>				
27	展览导视系统--导示牌、标、引等	套	1.00	12000.00	12000.00
28	照明线路明敷铝线槽	m	550.00	18.50	10175.00
29	照明线路4mm <sup>2</sup> 铜芯线/明敷	m	400.00	14.60	5840.00
30	照明线路2.5mm <sup>2</sup> 铜芯线/明敷	m	800.00	10.50	8400.00
31	展示专业射灯	套	90.00	300.00	27000.00
32	展示专业射灯轨道	套	90.00	88.00	7920.00
33	开关插座	套	12.00	55.00	660.00
<b>总计</b>					<b>674974.92</b>



## 二次报价

本项目采购方式：竞争性谈判

注：二次报价只报总价

项目名称：中共琼崖第一次代表大会旧址陈列整体提升改造项目

项目编号：HNYB-2019-HK1211

成交单位	二次报价 (最终报价)	备注
<u>海南天艺艺术工程有限公司（盖公章）</u>	750000.00	/